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

139 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. А/м ГАЗ-53, 
4,2 куб. Работаем без выходных, 
приемлемые цены. Делаем слив-
ные ямы. тел. 8-928-110-72-99.

138 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. Работаем без 
выходных. Реальные цены. Ав-
томобиль ГАЗ-53. Делаем слив-
ные ямы. тел. 8-918-591-23-75.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

7139 Куплю квартиру, комнату, дом, коттедж в лю-
бом р-не г. Шахты, п. Каменоломни. Любая форма 
оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
5098 Срочная продажа! В г. Красный Сулин прода-
ется гостинка, 5/9 эт., все удобства, балкон, пл. 22 
кв.м, свой туалет, ванная, кухня. В хорошем состо-
янии. В доступности школа, садик, магазины, оста-
новка и т.д. Мизерные ком. платежи. Ц. 480 т.р. тел. 
8-909-403-05-50.
167 Куплю дом, коттедж без посредников в г. Шах-
ты. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
5117 Помощь в сопровождении сделок! Материн-
ский капитал. Договор дарения. Соглашение об 
определении долей! Выездная регистрация объ-
ектов с представителем МФЦ (на дом, на работу, в 
больницу). Обр. в личку, тел. 8-909-403-05-50.

1-КОМНАТНЫЕ
54 1-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», не угловая, пл. 32 кв.м, м/п окна, бал-
кон не застеклен, отопление центральное. Ц. 950 
т.р. Просьба агентствам не беспокоить. тел. 8-918-
898-36-86.
133 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, в цен-
тре города, р-н Автовокзала, пл. 18 кв.м, 3/5 эт., счет-
чики. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-400-11-09.
105 1-к. кв-ра в п. Красина, 2/5, 35 кв.м, кухня 9 кв.м. Ц. 
1,7 млн.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/2, 30 кв.м, окна м/п, 
сплит-система. Ц. 850 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
105 1-к. кв-ра в п. Артем, 18 кв.м, удобства, эл. во-
донагревательный бак. Ц. 650 т.р. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 1-ком. студия в п. Южная, ул. Достоевского, 74 
Б, 3 эт. ТЭЦ. Ц. 700 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
105 1-к. кв-ра, ул. Новогодняя, 1/2 эт., ТЭЦ, состо-
яние жилое. Ц. 1350 т.р. АН Новый дом, тел. 8-961-
416-47-97, Дарья.

105 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Мичурина, 3/4 эт., 
окна и балкон м/п, отопление ТЭЦ, пл. 33 кв.м, кухня 
6 кв.м. АН Новый Дом, тел. 8-991-367-30-64, Юлия.
105 1-к. кв-ра в центре, ул. Маяковского, 1/4, ТЭЦ, 
газ. колонка, окна м/п, решетки. С мебелью и быт. 
техникой. Ц. 1,8 млн.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
152 1-к. кв-ра, 30 кв.м, с отоплением АОГВ и новым 
евроремонтом, в п. Майский, 2/4 эт. кирпичного до-
ма, окна м/п. Цена 1470 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
152 1-к. кв-ра, 18 кв.м, р-н ул. Калинина, 3/4 эт. кир-
пич. дома, кухня 4 кв.м, с/у совмещен, м/п окно, но-
вые стояки и радиаторы отопления, горячая вода 
- водогрейка. Остается встроенная кухня и сплит-
система. 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
152 1-к. кв-ра, 36,8 кв.м, р-н 10-го магазина, 5/9 эт., 
середина кирпичного дома, кухня 8,7 кв.м, окна и 
балкон м/п, новые межкомнатные двери, двойные 
входные двери, с/у совмещен. Рядом школы, дет. 
сад, поликлиника, рынок, магазины, детская пло-
щадка, остановка. 1530 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
152 1-к. кв-ра, 30/17/6 кв.м, п. Артем (р-н 36-й шко-
лы), 3/4 эт. кирпичного дома, совмещенный с/у, есть 
кладовая и балкон, заменены стояки канализации 
и водопровода, горячая вода - газ. колонка. Сделан 
капремонт дома. В кв-ре требуется ремонт. 920 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
152 1-к. кв-ра, 13,6 кв.м, требует ремонта, п. Артем, 
4/5 эт. кирпичного дома, в/у, м/п окно. В кв-ре оста-
ется холодильник, диван, эл. плита, кухонный стол, 
маленькие шкафы. 470 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
156 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пер. Весе-
лый, 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 36,1/20,4/7,2 кв.м, 
санузел совмещенный, балкон. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
112 В п. Артем (Мичурина, школа №36) 1-к. кв-ра, 
пл. 30/16/6 кв.м, АОГВ, 1/4, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 
350 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
112 Р-н ул. Парковая (ул. Мечникова) 1-к. крупнога-
баритная кв-ра, пл. 39,3/21/10 кв.м, состояние жи-
лое, 1/5, балкон, с/у раздельный, м/п окна. Ц. 1 млн. 
590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
112 В р-не Гидропривода 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 410 
т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
112 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5, м/п окна, но-
вые двери, требуется ремонт. Ц. 710 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.

2-КОМНАТНЫЕ
111 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/3 
эт., комнаты изолированные, лоджия, кухня 10 кв.м. 
тел. 8-918-511-70-11.
105 2-к. кв-ра в самом центре, пер. Красный Шах-
тер, 44 кв.м, окна м/п, комнаты изолир., с/у совме-
щен. Ц. 2,5 млн.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
105 2-к. кв-ра в п. ХБК, малогабаритная, 23 кв.м, 3/5, 
ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, с/у в кв-ре, окна 
м/п, балкона нет. Ц. 935 т.р. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42.
105 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2, окна м/п, комна-
ты смежные. Ц. 850 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
105 2-к. кв-ра 47 кв.м, по ул. Хабарова, 3/9 эт., лод-
жия, окна м/п, ТЭЦ, горячее водоснабжение. Ц. 1,75 
млн.р. АН Новый Дом, тел. 8-918-548-96-86, Сергей.
105 2-к. кв-ра по ул. Дзержинского, 43 кв.м, отопле-
ние центральное, с/у совмещен, окна м/п, с гара-
жом. Ц. 1,85 млн.р. АН Новый Дом, тел. 8-918-854-
9686, Сергей.
105 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
6/9, ТЭЦ, горячая вода централизованная, 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд. Окна м/п. Ц. 2 млн.р. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 2-к. кв-ра в п. Артем, пер. Сокольнический, 2/2, 
окна и балкон м/п, 43 кв.м. Ц. 1,3 млн.р. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 5/5, 53 кв.м, 
АГВ, комнаты изолир., лоджия и окна м/п, с/у раз-
дельный, 2 сплит-системы. Ц. 2,65 млн.р. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 2-к. кв-ра по ул. Ворошилова, 3/5 эт., 37 кв.м, с 
ванной, ванна совмещена, есть общая кухня, быв-
шее общежитие. Ц. 1,05 млн.р. АН Новый Дом, тел. 
8-918-548-96-86, Сергей.
105 2-к. кв-ра, р-н Красина, 2/3 эт., 45 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ, окна и лоджия - дерево. АН Новый Дом, 
тел. 8-991-367-30-64, Юлия.
105 2-к. кв-ра в п. Артем, комнаты изолир., 2/5, лод-
жия застеклена. Ц. 2,3 млн.р. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42.
105 Евро 2-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону, ЖК «Вереса-
ево». АН Новый Дом, тел. 8-961-830-16-94, Анаста-
сия.
105 2-к. кв-ра, пер. Мичурина, 1/4 эт., пл. 44 кв.м, 
отопление ТЭЦ, окна м/п. АН Новый Дом, тел. 8-991-
367-30-64, Юлия.
105 2-к. кв-ра в п. Таловый, 4/4 эт., пл. 45,7 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, окна и балкон м/п. АН Новый Дом, тел. 
8-991-367-30-64, Юлия.
105 2-к. кв-ра, ул. Разина, 3/4 эт., ТЭЦ, эл. плита, бой-
лер, комнаты изолир. Ц. 1900 т.р., торг. АН Новый 
Дом, тел. 8-961-416-47-97, Дарья.
105 2-к. кв-ра, ул. Советская, 4/4 эт., ТЭЦ, комнаты 
смежные, нужен ремонт. Ц. 2100 т.р., торг. АН Новый 
Дом, тел. 8-961-416-47-97, Дарья.
152 2-к. кв-ра улучшенной планир., 46,8/17,8/7,9 
кв.м, 9/9 эт. кирпичного дома, ул. Хабарова, комна-
ты изолир., с/у раздельный, балкон и окна м/п, се-
редина дома, отопление АОГВ, есть техэтаж. Рядом 
2 школы, дет. сад, поликлиника, аптеки, рынок, ма-
газины, остановка. 2450 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
152 2-к. кв-ра, 43,9 кв.м, р-н Машзавода, 3/5 эт., ком-
наты изолир., с/у раздельный, есть балкон, окна 
м/п, горячая вода - газ. колонка, счетчики на все. Ря-
дом садики, школа, магазины, аптека, рынок. 1590 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.

152 2-к. кв-ра, 50/32/7 кв.м, центр, р-н рынка, 2/2 эт., 
середина кирпичного дома, комнаты изолир., с/у 
совмещен, новые двери, большая прихожая, сде-
лан капремонт. Балкона нет. Остается мебель и быт. 
техника. Во дворе металл. гараж и сарай. 2800 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
152 2-к. кв-ра, пл. 48,3/30/6 кв.м, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 2/5 эт., середина панельного дома, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, простор-
ная прихожая, есть кладовая. Балкон (6 кв.м) и окна 
м/п. Горячая вода - бойлер, счетчики на свет и воду. 
Есть сплит-система и домофон. 2240 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
152 2-к. кв-ра, 50/29,2/7,8 кв.м, п. Артем, ост. «Город-
ские», 3/3 эт., середина кирпичного дома, комна-
ты изолированные, с/у разд., 2 кладовые, хорошая 
прихожая, балкон застеклен, новые межкомнатные 
двери, отопление ТЭЦ. Рядом школа, остановка, ма-
газины. 1750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
157 2-к. кв-ра в центре, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 
44/26,4/5,4 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
балкон застеклен. С мебелью. Ремонт. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
112 В р-не Соцгородка (за гост. «Никопол») 2-к. кв-
ра, пл. 45 кв.м, 2/4 эт., балкон, не угловая, отопление 
центральное, м/п окна, состояние хорошее, остает-
ся встроенная кухня. тел. 8-928-100-54-04.
112 В р-не ул. Земледельческая 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 48 кв.м, кухня 10 кв.м, большая 
лоджия, комнаты изолир., с/у совмещен, м/п окна. 
Цена 2 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
112 В п. Майский (ул. Депутатская) 2-к. кв-ра, пл. 
43,6 кв.м, комнаты изолир., не угловая, 4/5 эт., сану-
зел раздельный, окна и балкон - м/п, состояние от-
личное, остается мебель. тел. 8-928-100-54-04.
112 Центр, 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, с/у совмещен, м/п 
окна, балкон, состояние хорошее. Ц. 2 млн. 400 т.р. 
тел. 8-951-508-64-74.

3-КОМНАТНЫЕ
7094 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
55 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. Садовая, 22В. 
Ц. 2,7 млн.руб., торг. тел. 8-988-999-39-35.
110 3-к. кв-ра в новом доме, 3-й эт. Ремонт от за-
стройщика, ост. «Машиносчетная». Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-177-61-09.
142 3-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Искра, не угловая, ремонт 
частично, 2 комнаты смежные, одна изолир., с/у 
разд., большой коридор, балкон застеклен. Мож-
но заехать и жить. Есть разумный торг. Ц. 2 млн.руб. 
Любая форма оплаты. тел. 8-951-490-80-34, 8-951-
511-33-80.
105 3-к. кв-ра по ул. Татаркина, 58 кв.м. балкон за-
стеклен - дерево, батареи - чугун, есть подвальная 
комната, требует ремонта, ванна - капремонт, сплит-
система. Ц. 2,7 млн.р. АН Новый Дом, тел. 8-918-548-
96-86, Сергей.
105 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», под ре-
монт, 1 эт. Ц. 1500 т.р. АН Новый Дом, тел. 8-961-830-
16-94, Анастасия.
105 3-к. кв-ра в п. Артем, АГВ, окна м/п, 1/4 эт. Ц. 
3200 т.р. АН Новый Дом, тел. 8-961-830-16-94, Ана-
стасия.
152 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Майский (центр), 3/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, кухня 6 кв.м, с/у раз-
дельный. Дом газифицирован, газовая труба в кв-
ре, надо только подключиться, есть балкон. Рядом 
магазины, рынок, транспорт, школа, поликлиника. 
1150 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
152 3-к. кв-ра, 66,5/40,8/8,8 кв.м, п. Майский (ква-
драт), 5/5 эт. панельного дома, не угловая, большой 
холл - 7 кв.м, комнаты изолир., с/у раздельный, окна 
м/п, лоджия 6,1 кв.м. В доме есть техэтаж. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности. 1850 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
152 3-к. кв-ра, 59 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпичного до-
ма, кухня 9,9 к.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, отопление АГВ, отдельный вход, подвал. 
Остается частично мебель, сплит-система. Имеет-
ся небольшой уч-к земли. 2000 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
152 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7 кв.м, п. Ар-
тем (Верхняя Власовка), дом на 2 хозяина, комна-
ты изолир., с/у совмещен, отопление АГВ, входная 
дверь металл., канализация - слив. яма - 8 куб.м. Во 
дворе (9 сот.) кирпичный гараж, летняя кухня, хоз-
постройки. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
112 В п. ХБК 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 77 
кв.м, комнаты изолир., балкон, лоджия, с/у раздель-
ный, м/п окна, в 2022 г. был ремонт, новая проводка, 
в отличном состоянии. В доме теплосчетчик (опла-
та зимой до 5000 руб.). тел. 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
112 Центр, 4-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, средний этаж, ком-
наты три изолированные, одна смежная, с/у раз-
дельный, состояние жилое. Ц. 3 млн. 490 т.р. тел. 
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
перестановка по квартире, утилизация старой. 
тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

5029 Грузоперевозки по городу и области. Квар-
тирные и офисные переезды, а/м Газель-будка, ку-
зов 4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем 
и спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз 
мусора (класс V). Без выходных. Недорого. тел. 
8-908-51-7777-3, Владимир.

5113 Грузоперевозки по городу. Доставка бы-
товой техники, домашние переезды, имеются 
аккуратные грузчики. Спуск и подъем пиани-
но. Утилизация мебели. тел. 8-961-295-82-65, 
Михаил.

5112 Грузоперевозки по городу и области! Домаш-
ние и квартирные переезды. Крепкие ребята, сбор-
ка/разборка мебели. Вывоз мусора (5 кл.) и старой 
ненужной мебели. Работаем в праздничные дни. 
тел. 8-988-583-91-16, Иван.

МЕТАЛЛО
КОНСТРУКЦИИ

236 Цех металлоконструкций: заборы, решетки, на-
весы, ворота, калитки. Ангары, склады, сэндвич-
панели любой сложности. Жестяной цех. Замер, рас-
чет, монтаж. тел. 8-928-270-52-06, 8-928-229-43-80.

СДАМ-СНИМУ
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
7139 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5045 В 2-этажном многоквартирном доме сдается 
2-к. кв-ра на длительный срок, пл. 49 кв.м, 2-й эт., 
на год и более, без балкона. С мебелью и техникой. 
Артемовский р-н, ул. Челнокова, 12/4, ост. «Город-
ские». тел. 8-951-500-25-59, Александр, 8-950-840-
82-31, Анатолий.
98 Сдается 2-к. квартира, ост. «Машиносчетная». 
Обр. по тел. 8-919-889-50-22.
5095 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Хомякова, 2/5 эт., ото-
пление АГВ, с мебелью и быт. техникой. Ц. 12000 
руб. + коммуналка. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.

76 Сдается в п. ХБК комната на длительный срок, 
женщине от 55 и старше. В ней телевизор, холо-
дильник, мебель, 2 кровати, балкон. Рядом оста-
новка, рынок. Оплата 4500 р. и 1000 р. - коммуналь-
ные услуги с отоплением. Жарко. Двое - 8000 р. за 
все. тел. 8-989-520-33-50, с 11 до 16 час., 8-952-412-
30-31, с 9 до 18 час.
38 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы №36. 
Обр. по тел. 8-918-529-58-26.
81 Сдается флигель с удобствами в р-не Автовокза-
ла. тел. 8-951-515-47-49.
5091 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
118 Семья из 3-х человек (платежеспособные) сни-
мет дом или кв-ру из 3-х комнат. Любой район. Се-
мья без вредных привычек. тел. 8-988-575-20-34, до 
23 час.
148 Сдается частный дом в п. Красина, через до-
рогу конечная остановка автобуса. Навес под авто. 
Дом с газовым отоплением. Кухня с газ. отоплени-
ем. Вода, канализация. тел. 8-928-602-80-28.
152 Сдается 1-к. кв-ра, 32 кв.м, центр (Кирова), 4/5 
эт., середина дома, с мебелью, сост. жилое. Вся ин-
фраструктура рядом. 10000 руб. + коммун. услуги. 
тел. 8-906-180-48-14.
152 Сдается на длительный срок 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра, 54 кв.м, с индивидуальным отоплени-
ем, п. Южная, 1/3 эт., комнаты изолир., есть мебель 
и быт. техника. 12000 руб. + коммун. услуги. Предо-
плата за два месяца. тел. 8-906-180-48-14.
5111 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. 9 т.р. + ком. платежи. Фото можно при-
слать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5111 Сдается 1-к. кв-ра на Парковой, 4/5, АГВ, с ме-
белью и быт. техникой. 11 т.р. + ком. платежи. Фото 
можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5111 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Автовокзала, 3/3, АГВ, 
с мебелью и быт. техникой. 10 т.р. + ком. платежи. Фо-
то можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5111 Сдается 1-к. кв-ра в р-не хлебокомбината, ул. 
Володарского, 3/3, АГВ, холодильник, кресло, стол. 
6 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на ват-
сап. тел. 8-904-442-09-42.
5111 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Са-
довая, АГВ, 5/5, комнаты изолир., с мебелью и быт. 
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
Юлия.
105 Дом, центр, 3 комнаты, пл. 28 кв.м, удобства в 
доме, газ, окна - дерево. АН Новый Дом, тел. 8-991-
367-30-64, Юлия.
105 4-комнатный дом по ул. Курчатова, с/у совме-
щен, газ. котел, гараж, кухня 6х10, заезд для маши-
ны, двор - асфальт. Колодец с водой, 2 слив. ямы, 
хозпостройки. Сад. Ц. 3,4 млн.р. АН Новый Дом, тел. 
8-918-548-96-86, Сергей.
105 Дом в х. Красный Кут, общ. пл. 56 кв.м, 4 ком-
наты, 2 комнаты - теплый пол, АГВ, есть кухня с 
форсункой и коммуникациями. Уч-к 26 сот. Шла-
коналивной. Ц. 1200 т.р., торг. АН Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Новый дом в х. Ленинакан. Чистовая отделка. 
Общ. пл. 112 кв.м. Ц. 5350 т.р. АН Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Дом в п. Красина, пл. 49 кв.м, газ, удобства в до-
ме, окна - дерево, 4 комнаты. АН Новый Дом, тел. 
8-991-367-30-64, Юлия.
105 Дом в р-не техбазы, удобства в доме. Цена 1500 
т.р. АН Новый Дом, тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Дом в п. Наклонная, с удобствами, газ. Ц. 700 т.р. 
АН Новый Дом, тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Дом в п. Фрунзе, 2 комнаты смежные, кухня, са-
нузел. Земли 3 со. Ц. 1700 т.р. АН Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Продается дом в р-не «Города Будущего». АН 
Новый Дом, тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Дом в п. Артем. В доме 2 комнаты, кухня-
гостиная, санузел. Ц. 1500 т.р. АН Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Дом в центре, общ. пл. 55 кв.м, все коммуника-
ции, санузел в доме. Земля 5 сот. АН Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
105 Дом пл. 57 кв.м, 3,5 сот. земли, р-н молкомби-
ната, хороший ремонт. Ц. 3400 т.р., торг. АН Новый 
Дом, тел. 8-961-416-47-97, Дарья.
105 Дом в п. Аюта, 50 кв.м, 7 сот. земли, сост. жилое, 
удобства в доме. Ц. 1450 т.р., торг. АН Новый Дом, 
тел. 8-961-416-47-97, Дарья.
105 Дом в п. Верхняя Власовка, 64 кв.м, 13 сот. зем-
ли, печное отопление, нужен ремонт. Ц. 780 т.р., 
торг. АН Новый Дом, тел. 8-961-416-47-97, Дарья.
105 3-комнатный дом в п. Таловый, 47 кв.м, двор на 
2 хозяина, с/у совмещен, АГВ, слив. яма. Комнаты 
смежные, подвал. Ц. 750 т.р. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42.
105 4-комнатный дом недалеко от собора, пер. Кре-
стьянский - Каляева, окна м/п, АГВ, удобства в доме. 
Большой навес. Земли 3,3 сот. Ц. 2,8 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 2-комнатный дом в центральной части города, 
р-н 11-го лицея, ул. Комитетская, 45 кв.м, АГВ, удоб-
ства в доме, с/у совмещен, сплит-система, обло-
жен сайдингом. Земли 11 сот. Окна м/п. Ц. 1,7 млн.р. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 4-комнатный дом в центре, пер. Комиссаров-
ский - Советская, дом каменный, 1959 г.п., централь-
ная канализация, газ, свет, вода. Ц. 2,3 млн.р. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 3-комнатный дом по ул. Парковая, 64 кв.м, АГВ, 
удобства, гараж. Земли 10 сот. Ц. 2,3 млн.р. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 3-комнатный дом 42 кв.м, в п. Фрунзе, ул. 2-я 
Конечная, саман обложен кирпичом, окна м/п, АГВ, 
удобства в доме. Слив. яма. Ц. 1,15 млн.р. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.

105 4-комнатный небольшой дом в 
р-не нового моста, ул. Литвинова-
Иванова, 40 кв.м, отопление газ. 
форсунка. Ванная в кухне газифи-
цированной. Удобства во дворе. 
Окна м/п. Ц. 850 т.р. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
105 4-комнатный дом в п. ХБК, 65 
кв.м. АГВ, удобства, 6 сот. земли, 2 
гаража, есть кухня 2-комн. газифи-
цированная - 25 кв.м, подвал. Ц. 
4,4 млн.р. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42.
5110 Дом в р-не Комправды, 3 
комнаты, газ по меже, вода в доме, 
без удобств. Рассмотрим материн-
ский капитал, также до 3-х лет ре-
бенку. Цена 350 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
152 Продается 1/4 часть дома, 40 кв.м, Соцгород, 2 
комнаты, кухня 12 кв.м, санузел, прихожая, централь-
ная канализ., отопление АГВ. Во дворе заезд для ма-
шины, видеонаблюдение. Земли 6 сот. в собственно-
сти, отмежеваны. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
152 Каркасно-набивной флигель, обложен кирпи-
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